

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว - ซ้าย ตรaktor DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71
ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอก จำนวน 82 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,050,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 มิ.ย. 2567
เป็นเงิน 2,049,998.02 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส.แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินท

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71

ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอก จำนวน 82 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	08925710 (00118536)	3/8 DRAIN COCK	10	EA	374.50	3,745.00
2	08924140 (00103647)	COCK DRAIN 1/4 NPTF TYPE C	10	EA	802.50	8,025.00
3	05196381	GASKET KIT	8	EA	3,787.80	30,302.40
4	05127843	HOSE	12	EA	174.41	2,092.92
5	05127842	ADAPTOR	24	EA	471.87	11,324.88
6	23514161 (09139801)	CLAMP	24	EA	114.49	2,747.76
7	23507225 (05197159)	SLEEVE	2	EA	1,875.71	3,751.42
8	23507226 (05198158)	SLEEVE	2	EA	4,329.22	8,658.44
9	23501544	SEAL CR/SHF	2	EA	4,654.50	9,309.00
10	DDE 23501545 (23501545)	SEAL	2	EA	2,578.70	5,157.40
11	23500501 (05195167)	VALVE KIT	128	EA	1,659.57	212,424.96
12	05129919	GUIDE VLV.	128	EA	276.06	35,335.68
13	05101101 (05172757)	INSERT	128	EA	830.32	106,280.96
14	05147347 (05117561)	SPRING	128	EA	263.22	33,692.16
15	05228668	P+B N55	32	EA	7,393.70	236,598.40
16	05228596	SPRING	32	EA	456.89	14,620.48
17	05229026	TIP ASM, INJECTOR	32	EA	4,179.42	133,741.44

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71

ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอกร จำนวน 82 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
18	05234281 (05229167)	SEAL RING	32	EA	95.23	3,047.36
19	05226186	GASKET	32	EA	27.82	890.24
20	05229649	SERV KIT	32	EA	510.39	16,332.48
21	08925981 (05199527)	INJ. TUBE	32	EA	842.09	26,946.88
22	05149599	O/H KIT FUEL PUMP	2	EA	10,199.24	20,398.48
23	DN P550541 (05574980)	FUEL CART	4	EA	261.08	1,044.32
24	05117369	CONNECTOR	32	EA	806.78	25,816.96
25	05125108	WASHER	64	EA	28.89	1,848.96
26	05108270 (05196938)	HOSE	4	EA	8,966.60	35,866.40
27	05101037 (05103526)	PLATE	4	EA	10,609.05	42,436.20
28	05138710	SEAL, GEN. DRIVE	8	EA	593.85	4,750.80
29	05150542	PIN	8	EA	348.82	2,790.56
30	05109389	STRAINER	4	EA	101.65	406.60
31	05127477	SLEEVE	4	EA	292.11	1,168.44
32	05103490 (05123468)	PLATE	4	EA	7,807.79	31,231.16
33	05144477	CONNECTOR	4	EA	980.12	3,920.48
34	05144424	SEAL RING	4	EA	233.26	933.04
35	05144478	NUT	4	EA	449.40	1,797.60
36	05149645	GASKET KIT	4	EA	12,749.05	50,996.20
37	23514203	REPAIR KIT, BLOWER O/H	4	EA	22,355.51	89,422.04

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71

ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอกร จำนวน 82 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
38	05146040 (05128633)	SEAL	4	EA	1,740.89	6,963.56
39	23530411	ELEMENT	8	EA	1,036.83	8,294.64
40	01595620 (05571024)	GASKET	8	EA	231.12	1,848.96
41	05196378	GSKT KT V12	2	EA	9,313.28	18,626.56
42	05102098 (05117041)	SEAL	8	EA	260.01	2,080.08
43	05199781 (05129094)	HSE 2 1/2 x 24	2	EA	4,040.32	8,080.64
44	23509597 (05108390)	HOSE	4	EA	1,292.56	5,170.24
45	23511802 (09139813)	CLAMP	24	EA	173.34	4,160.16
46	23506348	HSG ASM	2	EA	39,141.67	78,283.34
47	23506469 (05150361)	GASKET	32	EA	47.08	1,506.56
48	05122439	SEAL (SLEEVE)	8	EA	349.89	2,799.12
49	05156770	SEAL	8	EA	214.00	1,712.00
50	23503826 (05119826)	THERMOSTAT	8	EA	3,442.19	27,537.52
51	0002034480 (05132155)	RING SEALING	8	EA	922.34	7,378.72
52	23509596 (05119659)	HOSE	2	EA	1,010.08	2,020.16
53	05199871 (05137848)	INSERT	4	EA	616.32	2,465.28
54	05135647	CLAMP	8	EA	546.77	4,374.16
55	05119660	SEAL	8	EA	618.46	4,947.68

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71

ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอกร จำนวน 82 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
56	05167746	SEAL RING	10	EA	879.54	8,795.40
57	08515850	ELECTRODE	6	EA	1,946.33	11,677.98
58	05118060	FILLER NECK	2	EA	927.69	1,855.38
59	05197222	RECONDITION KIT	2	EA	50,750.10	101,500.20
60	05658115 (05658314)	TACHOMETER	2	EA	7,032.04	14,064.08
61	25101200 (05658316)	TACHOMETER	2	EA	13,253.02	26,506.04
62	05108089	CABLE ASM	2	EA	4,526.10	9,052.20
63	23520721 (06463679)	GAGE OIL PRESSURE	2	EA	2,932.87	5,865.74
64	05125147	HOSE	2	EA	3,835.95	7,671.90
65	DDE 23520725 (23520725)	GAUGE ASM, WATER TEMPERATURE	2	EA	5,182.01	10,364.02
66	23520726 (01513550)	GAUGE ASM, WATER TEMP	2	EA	5,557.58	11,115.16
67	23520736 (01514215)	GAGE OIL CHR (DDE 23520726)	2	EA	8,047.47	16,094.94
68	23504197 (01118191)	SOLENOID	2	EA	12,030.01	24,060.02
69	05143999	CLAMP	8	EA	1,334.29	10,674.32
70	05128227	LINK	2	EA	3,128.68	6,257.36
71	08927749	SEAL	2	EA	3,605.90	7,211.80
72	08927748	SEAL	2	EA	2,117.53	4,235.06
73	01996097 (CHS90030)	PUSH BUTTON SWITCH (CHS9216-03)	2	EA	428.00	856.00
74	08924142	BUSHING	4	EA	263.22	1,052.88
75	23502468	HARNESS ASM	2	EA	20,997.68	41,995.36

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 16V-71

ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงวังนอกร จำนวน 82 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
76	08923172	MAG. PK-UP LONG	2	EA	16,535.78	33,071.56
77	23520024 (01507289)	SWITCH	4	EA	3,015.26	12,061.04
78	23520025 (23511818)	SWITCH	4	EA	3,367.29	13,469.16
79	05146080 (05173018)	SWITCH	4	EA	5,665.65	22,662.60
80	23505283	GOVERNOR OVERSPEED ELECT.	2	EA	77,725.87	155,451.74
81	1114536 (0115615)	SWITCH STARTING SOL.	4	EA	7,257.81	29,031.24
82	05146219 (08921717)	RELAY	4	EA	13,810.49	55,241.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						2,049,998.02

(สองล้านสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสองสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด